
Stolichnaya 40% 0,7 l (dárkové balení 2 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:37
1/1

Výrobce SPI Group S.à.r.l. 
Kód produktu 1010986 
EAN 4750021004476 

Prémiovou vodku Stolichnaya není třeba představovat. Jako
člen rodiny autentických ruských vodek má na celosvětovém
trhu respektovanou pozici a to především díky své více než
80-ti leté tradici. Vyrábí se z pečlivě vybraných obilnin ozimé
pšenice, pomocí vysoce kvalitní výrobní technologie
vícenásobné destilace. Filtruje se přes dřevěné uhlí a
následně ještě dvakrát přes jemný křemenný písek a plátno.
V Lotyšském hlavním městě Riga se pak míchá s křišťálově
čistou artézskou vodou z ledovce, která má v láhvi své místo
od roku 1948. Stoli vodka si vás získá svojí komplexní chutí a
charakteristickými sladkými tóny.

Historie a export Původní receptura pochází z roku 1901 ještě
z carského Ruska, kdy car Mikuláš II.nechal postavit v Moskvě
a v Rize palírny vodky. Značka Stolichnaya bylapatentovaná v
roce 1938 a výroba probíhala a probíhá v těchto 2 palírnách.
V rámciSSSR pak značka byla významným vývozním artiklem.
Po rozpadu Sovětskéhosvazu došlo k rozdělení dle palíren
mezi Rusko, kde v současnosti produkce probíháv Rusku pod
státní společností FKP SOJUZPLODOIMPORT a privatizaciv
Lotyšsku pod Lucemburskou společností SPI group, kdy soud
následně rozdělilexportní trhy a do České republiky určil jako
dodavatele SPI group. Výroba - vodka Stolichnaya od SPI
group se vyrábí v Rize v Lotyšsku z lokálních surovin

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)


